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Wprowadzenie

1. Nazwa firmy i siedziba, podstawowy przedmiot działalności jednostki oraz wskazanie sądu lub innego
organu prowadzącego rejestr
Fundacja Fundusz Współpracy ustanowiona przez Skarb Państwa reprezentowany przez Ministra - Członka rady Ministrów Prof. Witolda Trzeciakowskiego
aktem notarialnym z dnia 26 czerwca 1990 roku, sporządzonym w Państwowym Biurze Notarialnym w Warszawie Rep. A-III-15914/90 działa na podstawie
przepisów ustawy o fundacjach z dnia 6 kwietnia 1984 r. (tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 40 z późniejszymi zmianami), obowiązujących umów
międzynarodowych oraz statutu. Fundatorem Fundacji Fundusz Współpracy jest Minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego. Ministrem właściwym ze
względu na cele fundacji jest minister do spraw zagranicznych. 

Fundacja FUNDUSZ WSPÓŁPRACY z siedzibą w Warszawie została wpisana do Rejestru Fundacji RF742 Sądu Rejonowego w Warszawie, sygn. akt. WA.XIX
NS-REJ.KRS/5710/02/389, XVI Wydział Gospodarczy i Rejestrowy pod numerem KRS 0000112576 w dniu 14 maja 2002 r. 
Fundacja Fundusz Współpracy z siedzibą w Warszawie została wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Sądu Rejonowego w Warszawie, sygn. Akt. WA.XII NS-
REJ.KRS/79601/17/717, Wydział XII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000112576 w dniu 30 listopada 2017 r. 

Fundacji nadano numer statystyczny REGON 002179760 
Spółka otrzymała numer NIP 5260005468 

Przedmiotem statutowej działalności Fundacji jest: 

· wspieranie gospodarczego i społecznego rozwoju Polski w oparciu o środki pieniężne i rzeczowe uzyskiwane ze źródeł wskazanych w par. 8. statutu
Fundacji, 
· wspieranie rozwoju państw, do których skierowana jest pomoc zagraniczna i rozwojowa RP w oparciu o środki pieniężne i rzeczowe uzyskiwane ze źródeł
wskazanych w par. 8. statutu Fundacji, 
· działalność oświatowa i naukowa. 

Fundacja realizując swoje cele statutowe działa zgodnie z programami rozwoju gospodarczego i społecznego polityki pomocy zagranicznej i rozwojowej,
przyjętymi przez Rząd Rzeczpospolitej Polskiej, uwzględniając również wskazania ofiarodawców. 

Uchwałą Zarządu Fundacji Fundusz Współpracy nr 5/2017 roku z dnia 28 lipca 2017 roku Fundacja podjęła działalność gospodarczą, w rozmiarach służących
realizacji jej celów statutowych wskazanych w 
§ 6 Statutu. 

Przedmiotem działalności gospodarczej Fundacji jest: 

· informacja i komunikacja, 
· działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, 
· edukacja. 

Sprawozdanie finansowe zostało poddane badaniu.

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony
Czas trwania działalności Spółki nie jest ograniczony.

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za rok zakończony 31.12.2024 roku.

4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą
wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe
W skład podmiotu nie wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdanie finansowe.

5. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności
gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności
wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w okresie co najmniej 12 miesięcy po
dniu bilansowym, czyli po 31.12.2024 roku.

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie istnieją żadne okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

6. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za okres, w ciągu, którego nastąpiło
połączenie
W okresie, którego dotyczy niniejsze sprawozdanie finansowe nie nastąpiło połączenie spółek.

7. Polityka rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim
ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru
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a) środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, wartość firmy
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji
wyceny) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 

Za środki trwałe uznaje się: 
grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów), 
budynki, 
obiekty inżynierii lądowej i wodnej, 
środki transportu, 
maszyny, urządzenia, 
sprzęt komputerowy, 
meble, 
pozostałe wyposażenie, 
inne środki trwałe. 
kompletne i zdatne do użytku w momencie przyjęcia do używania, o przewidywanym okresie używania dłuższym niż rok, przeznaczone na własne potrzeby
lub do oddania w używanie na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy o podobnym charakterze. 

Środki trwałe kontrolowane przez jednostkę o wartości początkowej wyższej od 1500 zł, ale nie przekraczającej kwoty 10 000 zł określonej w przepisach
podatkowych, zalicza się do środków trwałych niskocennych. Przedmioty o okresie używania dłuższym niż rok, o wartości początkowej nieprzekraczającej
jednostkowo kwoty 1500 zł nie są zaliczane do środków trwałych, lecz zakwalifikowane w koszty wyposażenia i ewidencjonowane jako koszty
administracyjne, jeżeli nie są zapłacone ze środków projektu. 

Amortyzacja środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych o wartości początkowej nieprzekraczającej 3.500 zł dokonywana jest jednorazowo.
Dodatkowo w celu uproszczenia ewidencji przyjęto założenie, że przedmioty trwałego użytku o wartości początkowej mniejszej niż 350 zł traktowane są jak
materiały. 

Środki trwałe o wartości początkowej powyżej 10.000 zł są amortyzowane metodą liniową pod warunkiem zachowania okresu amortyzacji zgodnego z
okresem ekonomicznej użyteczności. 

"Za wartości niematerialne i prawne uznaje się nabyte, nadające się do gospodarczego wykorzystania w dniu przyjęcia do używania:
- prawa majątkowe, autorskie prawa majątkowe, licencje, koncesje, prawa do: projektów, wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów zdobniczych
lub użytkowych, programy komputerowe
- koszty prac rozwojowych zakończonych wynikiem pozytywnym,
- wartość firmy,
- know-how
o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok, wykorzystywane na potrzeby związane z prowadzoną działalnością albo oddane do używania na
podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy o podobnym charakterze. 

Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe. Pozycje tej kategorii
stanowią głównie wartość zakupionego oprogramowania. W kategorii oprogramowania przyjęto stawkę amortyzacyjną 30%. 
Amortyzacja dokonywana jest metoda liniową. Odpisów amortyzacyjnych Fundacja dokonuje począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w
którym wartość niematerialna i prawną przyjęto do używania. 

Zakupy środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych mogą dotyczyć działalności gospodarczej, jak również mogą być związane z bieżącą
realizacją programów statutowych. Zakupy statutowe planowane są w preliminarzach poszczególnych budżetów i w konsekwencji rozliczane w momencie
przyjęcia w 100% w ciężar kosztów programów (wg. cen nabycia, a nie koszt z tytułu amortyzacji). Przyjęte jest sprawozdawanie realizacji budżetów w takiej
konwencji. Wyjątek stanowi spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu użytkowego, gdzie koszty dotyczące w/w prawa ujmowane są w ciągu roku w
wyniku miesięcznej amortyzacji.
W Fundacji „Fundusz Współpracy” z zakupu środków trwałych tworzony jest fundusz zasobowy („810”), gdzie równocześnie w korespondencji z kontami
grupy „0” prowadzona jest ewidencja rzeczowych aktywów trwałych. Przyjęto zasadę, że amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych pomniejsza fundusz
zasobowy w korespondencji z kontem umorzenie („07”). 

Jednostka Finansująco – Kontraktująca nie prowadzi ewidencji bilansowej aktywów trwałych nabywanych na rzecz beneficjentów programów rozwoju
instytucjonalnego. Ewidencja w tym zakresie dla własnych aktywów trwałych była prowadzona w systemie księgowym Fundacji Fundusz Współpracy.
Odpowiednie wartości zostały zaprezentowane w części A bilansu Fundacji Fundusz Współpracy. 

Posiadany majątek podlegał ostatni raz aktualizacji na dzień 1 stycznia 1995 roku.

Aktywa pieniężne
Do aktywów pieniężnych zalicza się znaki pieniężne w gotówce oraz na rachunkach bankowych, jak również lokaty pieniężne płatne w ciągu 3 miesięcy.

Do aktywów pieniężnych zalicza się również odsetki od aktywów finansowych.

Środki pieniężne naliczane są w wartości nominalnej.

Rozliczenia międzyokresowe
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Do czynnych rozliczeń międzyokresowych zaliczane są koszty dotyczące późniejszych okresów sprawozdawczych.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

b) rozrachunki
Należności 

Na dzień bilansowy należności i zobowiązania wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty. 

W ramach należności krótkoterminowych podlegają ewidencji rozrachunki z dostawcami i odbiorcami krajowymi oraz zagranicznymi, rozrachunki z
pracownikami z tytułu zaliczek i delegacji, rozrachunki z Partnerami z tyt. nierozliczonych zaliczek, zapłacone wadium, rozrachunki z tytułu dotacji do
rozliczenia, przekazanych w ramach programów grantowych na rzecz krajowych organizacji pozarządowych, a także organizacji międzynarodowych. 

Do należności krótkoterminowych, stanowiących część aktywów obrotowych Jednostki, kwalifikuje się wszystkie należności z tytułu dostaw i usług,
niezależnie od umownego terminu ich zapłaty oraz z pozostałych tytułów, wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego, z wyłączeniem tych
należności, które spełniają warunki zaliczenia do aktywów finansowych. Niespełniające tych warunków należności zaliczane są do aktywów trwałych
Jednostki. Należności z tytułu dostaw i usług niezależnie od umownego terminu ich spłaty stanowią aktywa obrotowe. 

Zobowiązania 

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują
wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Jednostki. Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług, zalicza się w całości, niezależnie od umownego terminu ich zapłat, do zobowiązań krótkoterminowych. 

Pozostałe zobowiązania dzieli się na długo i krótkoterminowe, stosując następujące kryteria: 

. ich część lub całość, która wymaga zapłaty w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego, zalicza się do zobowiązań krótkoterminowych, 

. wszystkie zobowiązania, nie będące ani zobowiązaniami z tytułu dostaw i usług, ani nie spełniające kryteriów zaliczenia do krótkoterminowych, stanowią
zobowiązania długoterminowe. 

W ramach zobowiązań krótkoterminowych wykazano zobowiązania wobec pracowników z tytułu podróży służbowych jak również potrącenia z list płac na
ubezpieczenie, usługi medyczne pracowników, zajęcia komornicze. 

c) Inwestycje krótkoterminowe
Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej. 

W pozycji inwestycje krótkoterminowe – inne krótkoterminowe aktywa finansowe Fundacja Fundusz Współpracy wykazuje lokaty terminowe od 3 miesięcy
do jednego roku. Od lokat ustalono odsetki za okres od dnia zawarcia umowy z bankiem do dnia bilansowego, a nienotyfikowane przez bank oraz
zakwalifikowano je w bilansie odpowiednio w pozycjach, do których zakwalifikowano lokaty. Lokaty do 3 miesięcy prezentowane są w pozycji inne środki
pieniężne. 

Sposób dysponowania przez Fundację środkami pieniężnymi jest ograniczony zawartymi na szczeblu rządowym porozumieniami określającymi zasady
dysponowania środkami z pomocy zagranicznej. Fundacja dostosowuje politykę lokat bankowych do przewidywanych harmonogramów wykorzystania
poszczególnych funduszy.

d) Inwestycje długoterminowe 
W 2015 roku Fundacja Fundusz Współpracy zakupiła 100 % udziałów w Spółce Cofund Sp. z o.o. o łącznej wartości 50.000 PLN. Bilansowa wartość
inwestycji została powiększona o dodatkowe koszty nabycia i została wykazana w pozycji „Inwestycje długoterminowe – udziały lub akcje” w wartości
51.739,14 PLN. 

Ponadto, w 2015 roku wniesiono do spółki Cofund dopłatę w wysokości 50.000 PLN, którą następnie w 2016 roku spisano. 

Spółka Cofund została zaklasyfikowana jako powiązana z Fundacją Fundusz Współpracy na podstawie przepisów art.3 ust.1 pkt. 43 Ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.). 

Jednostka wycenia inwestycje długoterminowe według cen nabycia pomniejszonych o odpisy uzasadnione trwałą utratą ich wartości. 

Fundacja Fundusz Współpracy, jako jednostka dominująca, nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego z uwagi na nieprzekroczenie
progów określonych w art. 56 ust. 1 ustawy o rachunkowości.

e) Rezerwy na zobowiązania 
Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Jednostce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy), wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne
lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne oraz gdy
można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania. 

Rezerwy na zobowiązania obejmują: 
· rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego, 
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· rezerwy na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania. 

Rezerwy na zobowiązania tworzone są w ciężar odpowiednio kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe
zobowiązania się wiążą. 

f) Transakcje w walucie obcej 
Wyrażone w walutach obcych aktywa (z wyłączeniem udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności) i pasywa
wycenia się na dzień bilansowy według obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski 

Operacje sprzedaży i kupna walut oraz operacje zapłaty należności lub zobowiązań wycenia się po kursie rzeczywistym, a jeśli kurs rzeczywisty nie istnieje,
po obowiązującym z dnia poprzedniego na ten dzień przeprowadzenia operacji średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Prezesa NBP. Pozostałe
operacje wycenia się po obowiązującym z dnia poprzedniego na ten dzień przeprowadzenia operacji średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez
Prezesa NBP. Operacje sprzedaży i kupna walut oraz operacje zapłaty należności lub zobowiązań wycenia się po kursie rzeczywistym, a jeśli kurs rzeczywisty
nie istnieje, po obowiązującym średnim kursie, ustalonym dla danej waluty przez Prezesa NBP z dnia poprzedzającego dzień przeprowadzenia operacji. 

Pozostałe operacje wycenia się po obowiązującym średnim kursie, ustalonym dla danej waluty przez Prezesa NBP z dnia poprzedzającego dzień
przeprowadzenia operacji. 

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach obcych są przeliczane na polskie złote przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień
średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji
przychodów lub kosztów finansowych lub, w przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów.

g) Wycena projektów finansowanych z otrzymanych środków 
Fundacja otrzymuje środki na realizację konkretnych projektów w różnych okresach czasu oraz niewspółmiernie do ponoszonych wydatków.
W celu zachowania współmierności przychodów i kosztów oraz zasady memoriału, Fundacja: 
a) Nadwyżki otrzymanych środków nad poniesionymi kosztami ujmuje jako rozliczenia międzyokresowe przychodów i prezentuje w bilansie w pasywach
jako inne rozliczenia międzyokresowe,
b) W przypadku poniesienia w okresie wydatków przewyższających dotychczas otrzymane środki, dla których Fundacja oczekuje, że otrzyma w przyszłości
pokrycie tych wydatków – Fundacja rozpoznaje przychody do wysokości kosztów i drugostronnie ujmuje w aktywach bilansu rozliczenia międzyokresowe.
Na każdy dzień bilansowy Fundacja ocenia, czy powstałe aktywa z tego tytułu nie powinny zostać objęte odpisem aktualizującym z tyt. utraty wartości,
c) W przypadku powzięcia informacji, do dnia sporządzenie sprawozdania finansowego, że niektóre środki będą musiały zostać zwrócone przez Fundację –
Fundacja przenosi takie środki z rozliczeń międzyokresowych (pasywa) i prezentuje je jako inne zobowiązania,
d) Zwroty niewykorzystanych środków Fundacja księguje bezwynikowo, tzn. jako pomniejszenie zobowiązań,
e) Fundacja otrzymała w przeszłości środki finansowe CPF ze środków Unii Europejskiej. Część środków nie została wykorzystana i okresowo, na podstawie
dyspozycji Ministerstwa Spraw Zagranicznych, środki te są zwracane/przekazywane na inne cele, zgodnie z dyspozycjami Ministerstwa Spraw
Zagranicznych. Takie zwroty Fundacja ujmuje bezwynikowo tzn. z pominięciem przychodów i kosztów, ponieważ nie są to środki przeznaczone na realizację
projektów Fundacji, tzn. są ujmowane jako pomniejszenie zobowiązań. Niewykorzystane środki pieniężne na dzień bilansowy z tyt. CPF są prezentowane w
rachunku przepływów pieniężnych jako środki o ograniczonej możliwości dysponowania.

h) Zasady w zakresie odroczonego podatku dochodowego 
Jednostka ustala aktywa i rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego zgodnie z art. 37 ust. 1-9 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późniejszymi zmianami).

Wynik finansowy netto
Prowadzenie ksiąg Fundacji odbywa się na kontach zespołu „4”, tzw. kontach kosztów rodzajowych. 

Stanowią je takie pozycje jak: 
- amortyzacja
- zużycie materiałów i energii
- usługi obce
- podatki i opłaty
- wynagrodzenia 
- świadczenia na rzecz pracowników
- pozostałe koszty rodzajowe.

Powyższe koszty ewidencjonowane są wyłącznie w układzie rodzajowym na koncie zespołu 4. 
Następnie na kontach zespołu „4” prowadzona jest analityka dla kosztów poszczególnych projektów realizowanych z poszczególnych typów działalności. Do
kont zespołu „4” Zakładowego Planu Kont utworzona została analityka zapewniająca dodatkowo możliwość identyfikacji rodzaju kosztu i źródła jego
finansowania zgodnego z budżetami poszczególnych projektów. W ramach każdej grupy rodzajowej wyodrębnione zostały koszty działalności statutowej,
koszty działalności odpłatnej oraz koszty dotyczące działalności gospodarczej poprzez zastosowanie odpowiedniej analityki do każdego konta.

Przychody oraz koszty niedotyczące działalności operacyjnej ewidencjonowane są na kontach zespołu „7” podzielonych na następujące podzespoły:
- przychody z działalności statutowej odpłatnej
- przychody z działalności statutowej nieodpłatnej
- przychody z działalności gospodarczej
- przychody finansowe
- koszty finansowe
- pozostałe przychody operacyjne
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- pozostałe koszty operacyjne.

Przychody z działalności statutowej obejmują trzy kategorie źródeł finansowania:
- środki z bezzwrotnej pomocy zagranicznej przeznaczone na realizację programów Unii Europejskiej,
- dotacje budżetowe stanowiące wkład Rzeczypospolitej Polskiej do realizacji programów Unii Europejskiej,
- inne wpływy statutowe.

Na wynik finansowy netto w fundacji składa się:
a) wynik działalności statutowej 
b) wynik działalności gospodarczej
c) koszty administracyjne
d) wynik operacji finansowych
e) wynik z pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych
f) obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych.

Wynik na działalności statutowej powstaje z różnicy pomiędzy przychodami bieżącej działalności statutowej (przychodami z dotacji, subwencji, darowizn,
przeznaczonymi na finansowanie bieżącej działalności statutowej) a kosztami tej działalności, powiększonymi o całość poniesionych od początku roku
obrotowego, kosztów ogólnoadministracyjnych działalności statutowej. 

Kosztami statutowymi są koszty realizacji zadań i programów, których cele związane są z celami statutowymi fundacji. W szczególności są to koszty
realizacji projektu, wynagrodzeń i podróży służbowych osób zatrudnionych bezpośrednio przy realizacji projektu, materiały zużyte oraz usługi obce i
pozostałe koszty dotyczące bezpośrednio realizowanych zadań i projektów, a także koszty amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i
prawnych wykorzystywanych bezpośrednio przy działalności statutowej. Do kosztów statutowych zaliczane będą również, w części dotyczącej działalności
statutowej, opłaty stałe. 

Wynik na działalności gospodarczej powstaje z różnicy pomiędzy przychodami z bieżącej działalności gospodarczej a kosztami tej działalności. 

Kosztami administracyjnymi są koszty, które nie zostały zakwalifikowane jako koszty statutowe. Są to koszty materiałów, usług obcych, opłat i podatków i
pozostałe koszty, związane z obsługą biura, a także koszty wynagrodzeń i podróży służbowych osób zatrudnionych w dziale administracji. Do kosztów
administracyjnych zaliczane będą również koszty amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych. 

Wynik na pozostałej działalności operacyjnej powstaje z różnicy przychodów i kosztów pozostałych operacji. 
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994
r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.). 

Sprawozdanie finansowe sporządzone jest w polskich złotych. 

Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariancie porównawczym.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

Do wyceny pozycji bilansu wyrażonych w walutach obcych przyjęto następujące kursy z tabeli kursów średnich ogłaszanych przez NBP nr 252/A/NBP/2024 z
dnia 31 grudnia 2024 roku: 

kurs EUR: 4,2730

Do wyceny pozycji bilansu wyrażonych w walutach obcych przyjęto następujące kursy z tabeli kursów średnich ogłaszanych przez NBP nr 251/A/NBP/2023 z
dnia 29 grudnia 2023 roku: 

kurs EUR: 4,3480 

Uchwałą nr 2/15 z dnia 26 lutego 2015 r., Rada Fundacji podjęła decyzję o sporządzaniu sprawozdań finansowych dla jednostek mikro, zgodnie z
obowiązującymi w tamtym okresie przepisami Ustawy o rachunkowości. Zatwierdzone sprawozdanie finansowe za okres zakończony na 31.12.2015 zostało
sporządzone wg. zasad dla jednostek mikro. 

Od 2017 roku Fundacje były zobowiązane do sporządzania sprawozdań finansowych wg. załącznika nr 6 do ustawy o rachunkowości lub mogły podjąć
decyzję o stosowaniu załącznika nr 1. Z uwagi na podjęcie w 2017 roku działalności gospodarczej przez Fundację, Uchwałą nr 6/2017 Zarządu Fundacji z dnia
31.07.2017 przyjęto nowy tekst jednolity Polityki Rachunkowości. Zgodnie z pkt. 1.1. przyjętej polityki: „[…] Na skutek zmian w ustawie z dnia 29 września 1994
r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 61), fundacje od 2017 roku nie mogą przyjąć statusu jednostki mikro ani jednostki małej. W związku z
powyższym zgodnie z art. 45 pkt. 2 i 3 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r. poz. 2342) sprawozdanie finansowe Fundacji
Fundusz Współpracy składa się z bilansu, rachunku wyników, informacji dodatkowej, zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym oraz rachunku
przepływów pieniężnych. […]”. W związku z tym, Fundacja podjęła decyzję o sporządzaniu sprawozdań finansowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o
rachunkowości. 

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.). Sprawozdanie finansowe Fundacji Fundusz Współpracy składa się z: 

. bilansu; 
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. rachunku zysków i strat; 

. informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia; 

. zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym; 

. rachunku przepływów pieniężnych. 
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Aktywa 31.12.2024 31.12.2023

A. AKTYWA TRWAŁE 5 845 411,95 6 204 306,43

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00

2. Wartość firmy 0,00 0,00

3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 5 658 618,81 6 012 591,29

1. Środki trwałe 5 658 618,81 6 012 591,29

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 0,00 0,00

b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 5 582 953,15 5 911 990,87

c) urządzenia techniczne i maszyny 27 909,23 0,00

d) środki transportu 47 756,43 85 961,67

e) inne środki trwałe 0,00 14 638,75

2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00

III. Należności długoterminowe 135 054,00 135 054,00

1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

3. Od pozostałych jednostek 135 054,00 135 054,00

IV. Inwestycje długoterminowe 51 739,14 51 739,14

1. Nieruchomości 0,00 0,00

2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

3. Długoterminowe aktywa finansowe 51 739,14 51 739,14

a) w jednostkach powiązanych 51 739,14 51 739,14

- udziały lub akcje 51 739,14 51 739,14

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

c) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 4 922,00

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 4 922,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B. AKTYWA OBROTOWE 39 771 557,11 20 296 575,64

I. Zapasy 30 463,00 0,00

1. Materiały 0,00 0,00

2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00

3. Produkty gotowe 0,00 0,00

4. Towary 0,00 0,00

5. Zaliczki na dostawy i usługi 30 463,00 0,00

II. Należności krótkoterminowe 14 396 702,76 15 831 713,28

1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00

2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00
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- do 12 miesięcy 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00

3. Należności od pozostałych jednostek 14 396 702,76 15 831 713,28

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 29 978,42 184 860,26

- do 12 miesięcy 29 978,42 184 860,26

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów
publicznoprawnych

175 761,82 426 881,59

c) inne 14 190 962,52 15 194 205,43

d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 25 766,00

III. Inwestycje krótkoterminowe 24 760 917,97 3 801 534,31

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 24 760 917,97 3 801 534,31

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

- udziały lub akcje 0,00 0,00

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

- udzielone pożyczki 0,00 0,00

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 24 760 917,97 3 801 534,31

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 24 760 917,97 3 801 534,31

- inne środki pieniężne 0,00 0,00

- inne aktywa pieniężne 0,00 0,00

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 583 473,38 663 328,05

C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY 0,00 0,00

D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE 0,00 0,00

AKTYWA RAZEM: 45 616 969,06 26 500 882,07
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Pasywa 31.12.2024 31.12.2023

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 7 817 324,63 8 455 335,02

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 500 000,00 500 000,00

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 9 638 218,97 9 641 093,93

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji) 0,00 0,00

- kwota zysku wypracowanego w latach przed opodatkowaniem ryczałtem 0,00 0,00

- kwota zysku wypracowanego w latach opodatkowania ryczałtem 0,00 0,00

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 2 024,15 2 024,15

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00

- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 0,00 0,00

- na udziały (akcje) własne 0,00 0,00

- kwota zysku wypracowanego w latach przed opodatkowaniem ryczałtem 0,00 0,00

- kwota zysku wypracowanego w latach opodatkowania ryczałtem 0,00 0,00

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -1 687 783,06 -1 950 106,24

- kwota niepodzielonych zysków w latach przed opodatkowaniem ryczałtem 0,00 0,00

- kwota niepodzielonych zysków w latach opodatkowania ryczałtem 0,00 0,00

- kwota niepokrytych strat poniesionych w latach przed opodatkowaniem ryczałtem 0,00 0,00

- kwota niepokrytych strat poniesionych w latach opodatkowania ryczałtem 0,00 0,00

VI. Zysk (strata) netto -635 135,43 262 323,18

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 37 799 644,43 18 045 547,05

I. Rezerwy na zobowiązania 406 430,98 1 191 204,70

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 406 430,98 1 191 204,70

- długoterminowa 0,00 0,00

- krótkoterminowa 406 430,98 1 191 204,70

3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00

- długoterminowe 0,00 0,00

- krótkoterminowe 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe 111 691,37 111 691,37

1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

3. Wobec pozostałych jednostek 111 691,37 111 691,37

a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00

d) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

e) inne 111 691,37 111 691,37

III. Zobowiązania krótkoterminowe 12 054 745,18 12 907 070,70

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00

2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w
kapitale

0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 12 007 672,69 12 867 384,99

a) kredyty i pożyczki 0,00 737 310,23

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 44 530,93 0,00

- do 12 miesięcy 44 530,93 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00
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e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00

f) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów
publicznoprawnych

36 417,00 39 202,00

h) z tytułu wynagrodzeń 9 724,70 8 347,69

i) inne 11 917 000,06 12 082 525,07

4. Fundusze specjalne 47 072,49 39 685,71

IV. Rozliczenia międzyokresowe 25 226 776,90 3 835 580,28

1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 25 226 776,90 3 835 580,28

- długoterminowe 0,00 0,00

- krótkoterminowe 25 226 776,90 3 835 580,28

PASYWA RAZEM: 45 616 969,06 26 500 882,07
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Rachunek zysków i  strat (wariant porównawczy)
za okres od 01.01.2024  do

31.12.2024
za okres od 01.01.2023 do

31.12.2023

A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym: 12 569 091,80 81 662 950,23

- od jednostek powiązanych 21 338,40 47 487,59

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 12 569 091,80 81 662 950,23

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie –
wartość ujemna)

0,00 0,00

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów 0,00 0,00

B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 12 758 195,03 81 389 954,61

I. Amortyzacja 382 981,20 338 589,03

II. Zużycie materiałów i energii 220 941,48 402 452,17

III. Usługi obce 2 952 776,84 9 097 434,36

IV. Podatki i opłaty, w tym: 93 430,41 143 885,22

- podatek akcyzowy 0,00 0,00

V. Wynagrodzenia 6 064 788,07 8 636 641,94

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 1 300 417,97 1 523 549,23

- emerytalne 561 635,55 0,00

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 1 742 859,06 61 247 402,66

VIII. Wartość sprzedanych towarów 0,00 0,00

C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B) -189 103,23 272 995,62

D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 28 767,70 412 600,88

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

II. Dotacje 0,00 0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00

IV. Inne przychody operacyjne 28 767,70 412 600,88

E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 446 278,60 437 040,10

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00

III. Inne koszty operacyjne 446 278,60 437 040,10

F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E) -606 614,13 248 556,40

G. PRZYCHODY FINANSOWE 34 801,39 20 626,94

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00

a) od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

b) od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

II. Odsetki, w tym: 34 801,39 8 395,96

- od jednostek powiązanych 0,00 0,00

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00

V. Inne 0,00 12 230,98

H. KOSZTY FINANSOWE 36 699,69 6 860,16

I. Odsetki, w tym: 32 108,92 6 410,00

- dla jednostek powiązanych 0,00 0,00

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00

IV. Inne 4 590,77 450,16

I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H) -608 512,43 262 323,18

J. PODATEK DOCHODOWY 26 623,00 0,00

K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY) 0,00 0,00

L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K) -635 135,43 262 323,18

12 / 16



Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym
za okres od 01.01.2024  do

31.12.2024
za okres od 01.01.2023 do

31.12.2023

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 8 455 335,02 8 195 915,12

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

- korekty błędów 0,00 0,00

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach 8 455 335,02 8 195 915,12

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 500 000,00 500 000,00

1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00 0,00

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

- wydania udziałów (emisji akcji) 0,00 0,00

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

- umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00

1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 500 000,00 500 000,00

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 9 641 093,93 9 643 997,21

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego -2 874,96 -2 903,28

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

b) zmniejszenie (z tytułu) 2 874,96 2 903,28

- amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych 2 874,96 2 903,28

2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 9 638 218,97 9 641 093,93

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych
zasad (polityki) rachunkowości

2 024,15 2 024,15

3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

- zbycia środków trwałych 0,00 0,00

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 2 024,15 2 024,15

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0,00 0,00

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00

5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

- korekty błędów 0,00 0,00

5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

- podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00

5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu 1 950 106,24 1 592 524,95

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

- korekty błędów 0,00 0,00

5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 1 950 106,24 1 592 524,95

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 357 581,29

- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0,00 357 581,29

b) zmniejszenie (z tytułu) 262 323,18 0,00

- przeniesienia zysku z 2023 na pokrycie strat z lat ubiegłych 262 323,18 0,00

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 1 687 783,06 1 950 106,24

5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -1 687 783,06 -1 950 106,24

6. Wynik netto -635 135,43 262 323,18

a) zysk netto 0,00 262 323,18

b) strata netto -635 135,43 0,00

c) odpisy z zysku 0,00 0,00

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 7 817 324,63 8 455 335,02

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku
(pokrycia straty)

7 817 324,63 8 455 335,02
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Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)
za okres od 01.01.2024  do

31.12.2024
za okres od 01.01.2023 do

31.12.2023

A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

I. Zysk (strata) netto -635 135,43 262 323,18

II. Korekty razem 22 405 479,03 -26 634 641,94

1. Amortyzacja 382 981,20 338 589,03

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 44 756,00 0,00

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej -2 989,97 0,00

5. Zmiana stanu rezerw -784 773,72 476 935,95

6. Zmiana stanu zapasów -30 463,00 0,00

7. Zmiana stanu należności 1 435 010,52 35 625 285,32

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów -115 015,29 -3 990 054,15

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 21 475 973,29 -59 085 398,09

10. Inne korekty 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II) 21 770 343,60 -26 372 318,76

B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ

I. Wpływy 2 989,97 0,00

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 2 989,97 0,00

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

3. Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

- zbycie aktywów finansowych 0,00 0,00

- dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0,00 0,00

- odsetki 0,00 0,00

- inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00

4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00

II. Wydatki 31 883,68 95 512,98

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 31 883,68 95 512,98

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

3. Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

- nabycie aktywów finansowych 0,00 0,00

- udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00

4. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II) -28 893,71 -95 512,98

C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

I. Wpływy 500 000,00 750 000,00

1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów
kapitałowych oraz dopłat do kapitału

0,00 0,00

2. Kredyty i pożyczki 500 000,00 750 000,00

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00

II. Wydatki 1 282 066,23 12 689,77

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00

4. Spłaty kredytów i pożyczek 1 250 000,00 12 689,77

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00

8. Odsetki 32 066,23 0,00

9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II) -782 066,23 737 310,23

D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III) 20 959 383,66 -25 730 521,51
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E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, w tym: 20 959 383,66 -25 730 521,51

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00

F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU 3 801 534,31 29 532 055,82

G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), w tym: 24 760 917,97 3 801 534,31

- o ograniczonej możliwości dysponowania 47 072,49 39 685,71
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Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym
(zyskiem, stratą) brutto

Rozl iczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania
podatk iem dochodowym a wynik iem finansowym (zysk iem,  

stratą) brutto

z zysków
kapitałowych
(rok  bieżący)

z innych źródeł
przychodów (rok

bieżący)

z zysków
kapitałowych

(rok  poprzedni)

z innych źródeł
przychodów (rok

poprzedni)

A. Zysk (strata) brutto za dany rok 0,00 -608 512,43 0,00 0,00

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy
zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów
podatkowych), w tym:

0,00 10 336 737,96 0,00 0,00

- dochody wolne od podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 23 i pkt 24
ustawy

0,00 10 336 511,96 0,00 0,00

Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych
bądź równych 20.000,00 zł)

Art. 17 Ust. 1 Pkt. 23

Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych
niż 20.000 zł)

0,00 226,00 0,00 0,00

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w
księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice
pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla
celów podatkowych), w tym:

0,00 10 901 371,16 0,00 0,00

- koszty działalności statutowej wyłączone z podstawy opodatkowania
na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 58 ustawy

0,00 10 757 402,11 0,00 0,00

Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych
bądź równych 20.000,00 zł)

Art. 16 Ust. 1 Pkt. 58

- rezerwy na spory pracownicze 0,00 134 392,00 0,00 0,00

Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych
bądź równych 20.000,00 zł)

Art. 16 Ust. 1 Pkt. 27

Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych
niż 20.000 zł)

0,00 9 577,05 0,00 0,00

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym
roku, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych
niż 20.000 zł)

0,00 0,00 0,00 0,00

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym
ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:

0,00 244 261,93 0,00 0,00

- Rozwiązane rezerwy z lat ubiegłych 0,00 27 000,00 0,00 0,00

Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych
bądź równych 20.000,00 zł)

Art. 15 Ust. 4 Pkt. d

- Spisane należności 0,00 217 261,93 0,00 0,00

Podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych
bądź równych 20.000,00 zł)

Art. 16 Ust. 1 Pkt. 25 Lit. a

Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych
niż 20.000 zł)

0,00 0,00 0,00 0,00

H. Strata z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym 0,00 146 388,70 0,00 0,00

K. Podatek dochodowy 0,00 26 623,00 0,00 0,00
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Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. Informacje i  objaśnienia do bilansu

a) Szczegółowy zakres zmian majątku trwałego w roku obrotowym (w tym wartość gruntów użytkowanych wieczyście)

Specyfikacja wartości niematerialnych i  prawnych

Bieżący rok

W yszczeg ólnienie 
Koszty za kończonych

p ra c rozwojowych 
W a rtość f i rmy    

Inne wa rtości  niema teria lne  i  p ra wne          Za l iczki  na  wa rtości    

niema teria lne  i   

p ra wne 

Ra zem wa rtości 

niema teria lne  i  p ra wne       Koncesje ,  p a tenty i    

l i cencje

Op rog ra mowa nie   

komp uterów
P ozosta łe 

1. W artość brutto  (BO )    0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1    0,00 0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1  

2. Zwiększen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) Aktualizacja wartości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Nabycie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) Przemieszczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

d) Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .  Zmniejszen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) Rozchód 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Przemieszczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 .  W artość brutto  (BZ)   0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1    0,00 0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1  

5. U morzen ie (BO )    0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1    0,00 0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1  

6 .  Zwiększen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) Aktualizacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Amortyzacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 .  Zmniejszen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. U morzen ie (BZ)   0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1    0,00 0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1  

9 .  W artość netto  (BO )    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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10. W artość netto  (BZ)   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprzedni rok

W yszczeg ólnienie 
Koszty za kończonych

p ra c rozwojowych 
W a rtość f i rmy    

Inne wa rtości  niema teria lne  i  p ra wne          Za l iczki  na  wa rtości    

niema teria lne  i   

p ra wne 

Ra zem wa rtości 

niema teria lne  i  p ra wne       Koncesje ,  p a tenty i    

l i cencje

Op rog ra mowa nie   

komp uterów
P ozosta łe 

1. W artość brutto  (BO )    0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1    0,00 0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1  

2. Zwiększen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) Aktualizacja wartości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Nabycie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) Przemieszczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

d) Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .  Zmniejszen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) Rozchód 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Przemieszczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 .  W artość brutto  (BZ)   0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1    0,00 0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1  

5. U morzen ie (BO )    0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1    0,00 0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1  

6 .  Zwiększen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) Aktualizacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Amortyzacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 .  Zmniejszen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. U morzen ie (BZ)   0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1    0,00 0,00 0,00 1 221 34 6 ,6 1  

9 .  W artość netto  (BO )    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. W artość netto  (BZ)   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specyfikacja środków trwałych

Bieżący rok
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W yszczeg ólnienie 

Grunty (w tym p ra wo 

użytkowa nia

wieczysteg o g runtu) 

B ud ynki ,  loka le  i  ob iekty         

inżynieri i  lą d owej  i      

wod nej

Urzą d zenia  techniczne i    

ma szyny
Środ ki  t ra nsp ortu       Inne środ ki  t rwa łe      Ra zem środ ki  t rwa łe     

1. W artość brutto  (BO )    0,00 13  17 4  005,4 0     6 4 1 89 1,52    9 5 512,9 8   7 56  350,17   14  6 6 7  7 6 0,07     

2. Zwiększen ia  0,00 0,00 4 05 07 3 ,80    0,00 2 7 6 6 ,14    4 07  839 ,9 4   

a) Aktualizacja wartości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Nabycie 0,00 0,00 29 323,68 0,00 2 560,00 31 883 ,6 8 

c) Przemieszczenie 0,00 0,00 375 750,12 0,00 0,00 37 5 7 50,12 

d) Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 206,14 206 ,14

3 .  Zmniejszen ia  0,00 0,00 6 1 6 24 ,7 3     0,00 4 18 322,24  4 7 9  9 4 6 ,9 7      

a) Rozchód 0,00 0,00 61 624,73 0,00 42 572,12 104  19 6 ,85  

b) Przemieszczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 375 750,12 37 5 7 50,12 

c) Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 .  W artość brutto  (BZ)   0,00 13  17 4  005,4 0     9 85 34 0,59   9 5 512,9 8   34 0 7 9 4 ,07     14  59 5 6 53 ,04   

5. U morzen ie (BO )    0,00 7  26 2 014 ,53    6 4 1 89 1,52    9  551,3 1   7 4 1 7 11,4 2     8 6 55 16 8,7 8  

6 .  Zwiększen ia  0,00 329  037 ,7 2    37 7  16 4 ,57     38 205,24 2 7 6 6 ,14    7 4 7  17 3 ,6 7     

a) Aktualizacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Amortyzacja 0,00 329 037,72 16 053,20 38 205,24 2 560,00 385 856 ,16

c) Inne 0,00 0,00 361 111,37 0,00 206,14 36 1 3 17 ,51  

7 .  Zmniejszen ia  0,00 0,00 6 1 6 24 ,7 3     0,00 4 03  6 83 ,4 9      4 6 5 308,22 

a) Rozchód 0,00 0,00 61 624,73 0,00 42 572,12 104  19 6 ,85  

b) Przemieszczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 361 111,37 36 1 111,37

8. U morzen ie (BZ)   0,00 7  59 1 052,25   9 57  4 31,36    4 7  7 56 ,55     34 0 7 9 4 ,07     8 9 37  034 ,23  

9 .  W artość netto  (BO )    0,00 5 9 11 9 9 0,87    0,00 85 9 6 1,6 7    14  6 38,7 5    6  012 59 1,29 

10. W artość netto  (BZ)   0,00 5 582 9 53 ,15   27  9 09 ,23    4 7  7 56 ,4 3      0,00 5 6 58 6 18,81 

Poprzedni rok

Grunty (w tym p ra wo   B ud ynki ,  loka le  i  ob iekty         
Urzą d zenia  techniczne i    
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W yszczeg ólnienie   użytkowa nia

wieczysteg o g runtu) 

inżynieri i  lą d owej  i      

wod nej

Urzą d zenia  techniczne i    

ma szyny
Środ ki  t ra nsp ortu       Inne środ ki  t rwa łe      Ra zem środ ki  t rwa łe     

1. W artość brutto  (BO )    0,00 13  17 4  005,4 0     6 4 1 89 1,52    0,00 7 56  350,17   14  57 2 24 7 ,09   

2. Zwiększen ia  0,00 0,00 0,00 9 5 512,9 8   0,00 9 5 512,9 8 

a) Aktualizacja wartości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Nabycie 0,00 0,00 0,00 95 512,98 0,00 9 5 512,9 8 

c) Przemieszczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

d) Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .  Zmniejszen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) Rozchód 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Przemieszczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 .  W artość brutto  (BZ)   0,00 13  17 4  005,4 0     6 4 1 89 1,52    9 5 512,9 8   7 56  350,17   14  6 6 7  7 6 0,07     

5. U morzen ie (BO )    0,00 6  9 32 9 7 6 ,81      6 4 1 7 9 5,04     0,00 7 38 9 32,9 4    8 3 13  7 04 ,7 9    

6 .  Zwiększen ia  0,00 329  037 ,7 2    9 6 ,4 8    9  551,3 1   2 7 7 8,4 8    34 1 4 6 3 ,9 9    

a) Aktualizacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) Amortyzacja 0,00 329 037,72 96,48 9 551,31 2 778,48 34 1 4 6 3 ,9 9    

c) Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 .  Zmniejszen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) ............ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) ............ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. U morzen ie (BZ)   0,00 7  26 2 014 ,53    6 4 1 89 1,52    9  551,3 1   7 4 1 7 11,4 2     8 6 55 16 8,7 8  

9 .  W artość netto  (BO )    0,00 6  24 1 028,59   9 6 ,4 8    0,00 17  4 17 ,23    6  258 54 2,30 

10. W artość netto  (BZ)   0,00 5 9 11 9 9 0,87    0,00 85 9 6 1,6 7    14  6 38,7 5    6  012 59 1,29 

Specyfikacja inwestycji  długoterminowych

Bieżący rok

Dług oterminowe a ktywa  f ina nsowe w jed nostka ch p owią za nych          
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W yszczeg ólnienie 

Ud z ia ły lub  a kcje       Inne p a p iery wa rtościowe     Ud zie lone p ożyczki   
Inne d ług oterminowe a ktywa  

f ina nsowe 
Ra zem

1. W artość brutto  (BO )    51 7 39 ,14   0,00 0,00 0,00 51 7 39 ,14 

2. Zwiększen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .  Zmniejszen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 .  W artość brutto  (BZ)   51 7 39 ,14   0,00 0,00 0,00 51 7 39 ,14 

5. U morzen ie (BO )    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 .  Zwiększen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 .  Zmniejszen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. U morzen ie (BZ)   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 .  W artość netto  (BO )    51 7 39 ,14   0,00 0,00 0,00 51 7 39 ,14 

10. W artość netto  (BZ)   51 7 39 ,14   0,00 0,00 0,00 51 7 39 ,14 

Poprzedni rok

W yszczeg ólnienie 

D ług oterminowe a ktywa  f ina nsowe w jed nostka ch p owią za nych          

Ud zia ły lub  a kcje       Inne p a p iery wa rtościowe     Ud zie lone p ożyczki   
Inne d ług oterminowe a ktywa  

f ina nsowe 
Ra zem

1. W artość brutto  (BO )    51 7 39 ,14   0,00 0,00 0,00 51 7 39 ,14 

2. Zwiększen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .  Zmniejszen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 .  W artość brutto  (BZ)   51 7 39 ,14   0,00 0,00 0,00 51 7 39 ,14 

5. U morzen ie (BO )    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 .  Zwiększen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 .  Zmniejszen ia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) ----------- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) ----------- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. U morzen ie (BZ)   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 .  W artość netto  (BO )    51 7 39 ,14   0,00 0,00 0,00 51 7 39 ,14 

10. W artość netto  (BZ)   51 7 39 ,14   0,00 0,00 0,00 51 7 39 ,14 
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b) Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz l iczbie i  wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych 

Kapitał podstawowy wg stanu na dzień

W yszczeg ólnienie 
B ieżą cy rok   P op rzed ni  rok    

L iczb a  ud z ia łów       W a rtość ud z ia łów      L iczb a  ud z ia łów       W a rtość ud z ia łów    

Fundusz założycielski (zasobowy) 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

Razem 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

W tej pozycji prezentowany jest fundusz statutowy, w którego skład wchodzą kapitał podstawowy oraz fundusz zapasowy. 
W pozycji kapitał podstawowy wykazywany jest fundusz założycielski w kwocie 500.000 PLN. 
Fundacja sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

c) Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty
Zarząd Fundacji Fundusz Współpracy planuje stratę za 2024 rok pokryć zyskami w latach przyszłych.

d) Dane o stanie rezerw

Bieżący rok

W yszczeg ólnienie  rezerw     Sta n na  p oczą tek okresu     Zwiększenia W ykorzysta nie   Rozwią za nie   Sta n na  koniec okresu 

1. Długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- na świadczenia emerytalne i pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- na pozostałe koszty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Kró tkoterminowe 1 19 1 204 ,7 0    0,00 0,00 7 84  7 7 3 ,7 2       4 06  4 30,9 8   

- na świadczenia emerytalne i pozostałe 1 191 204,70 0,00 0,00 784 773,72 4 06  4 30,9 8   

- na pozostałe koszty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .  Razem 1 19 1 204 ,7 0    0,00 0,00 7 84  7 7 3 ,7 2       4 06  4 30,9 8   

Poprzedni rok

W yszczeg ólnienie  rezerw     Sta n na  p oczą tek okresu     Zwiększenia W ykorzysta nie   Rozwią za nie   Sta n na  koniec okresu 

1. Długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- na świadczenia emerytalne i pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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- na pozostałe koszty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Kró tkoterminowe 7 14  26 8,7 5     4 7 6  9 35,9 5      0,00 0,00 1 19 1 204 ,7 0  

- na świadczenia emerytalne i pozostałe 714 268,75 476 935,95 0,00 0,00 1 19 1 204 ,7 0  

- na pozostałe koszty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .  Razem 7 14  26 8,7 5     4 7 6  9 35,9 5      0,00 0,00 1 19 1 204 ,7 0  

e) Zmiany stanu rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Bieżący rok

Treść

Rezerwy wp ływa ją ce na    Aktywa  od niesione na 

wynik f ina nsowy    ka p i ta ł  wła sny       wynik f ina nsowy  
w tym od p isy a ktua l i zują ce      

a ktywa
ka p i ta ł  wła sny     

1. Stan  początkowy  0,00 0,00 4  9 22,00   0,00 0,00

2. Zwiększen ie / zmniejszen ie   0,00 0,00 - 4  9 22,00    0,00 0,00

3 .  Stan  końcowy  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) w tym z tytułu strat podatkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprzedni rok

Treść

Rezerwy wp ływa ją ce na    Aktywa  od niesione na 

wynik f ina nsowy    ka p i ta ł  wła sny       wynik f ina nsowy  
w tym od p isy a ktua l i zują ce      

a ktywa
ka p i ta ł  wła sny     

1. Stan  początkowy  0,00 0,00 4  9 22,00   0,00 0,00

2. Zwiększen ie / zmniejszen ie   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .  Stan  końcowy  0,00 0,00 4  9 22,00   0,00 0,00

a) w tym z tytułu strat podatkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

f)  Struktura czasowa należności krótkoterminowych

Bieżący rok
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Grup a  na leżności  
Na leżności  wed ług  cza su za leg a nia       

Ra zem
niep rzeterminowa ne   d o 3 miesięcy  od  3 d o 6 miesięcy   od  6 miesięcy d o 1  roku      p owyżej  1  roku    

Należności  k ró tkoterminowe od:    14  39 6  7 02,7 6      0,00 0,00 0,00 0,00 14  39 6  7 02,7 6    

1. Jednostek  powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Jednostek  pozostałych, w  k tó rych   

jednostka posiada zaangażowanie w

kapitale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .  Pozostałych  jednostek  14  39 6  7 02,7 6      0,00 0,00 0,00 0,00 14  39 6  7 02,7 6    

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 29 978,42 0,00 0,00 0,00 0,00 29  9 7 8,4 2   

- do 12 miesięcy 29 978,42 0,00 0,00 0,00 0,00 29  9 7 8,4 2   

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b)

z tytułu podatków, dotacji, ceł,

ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych

oraz innych tytułów publicznoprawnych

175 761,82 0,00 0,00 0,00 0,00 17 5 7 6 1,82  

c) inne 14 190 962,52 0,00 0,00 0,00 0,00 14  19 0 9 6 2,52   

d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprzedni rok

Grup a  na leżności  
Na leżności  wed ług  cza su za leg a nia       

Ra zem
niep rzeterminowa ne   d o 3 miesięcy  od  3 d o 6 miesięcy   od  6 miesięcy d o 1  roku      p owyżej  1  roku    

Należności  k ró tkoterminowe od:    15 805 9 4 7 ,28    0,00 0,00 0,00 25 7 6 6 ,00    15 831 7 13 ,28 

1. Jednostek  powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Jednostek  pozostałych, w  k tó rych   

jednostka posiada zaangażowanie w

kapitale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .  Pozostałych  jednostek  15 805 9 4 7 ,28    0,00 0,00 0,00 25 7 6 6 ,00    15 831 7 13 ,28 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 184 860,26 0,00 0,00 0,00 0,00 184  86 0,26 

- do 12 miesięcy 184 860,26 0,00 0,00 0,00 0,00 184  86 0,26 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b)

z tytułu podatków, dotacji, ceł,

ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych

oraz innych tytułów publicznoprawnych

426 881,59 0,00 0,00 0,00 0,00 4 26  881,59 

c) inne 15 194 205,43 0,00 0,00 0,00 0,00 15 19 4  205,4 3  

d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 0,00 0,00 25 766,00 25 7 6 6 ,00  

g) Struktura czasowa zobowiązań krótkoterminowych

Bieżący rok

Grup a  zob owią za ń    
Zob owią za nia  wed ług  cza su za leg a nia         

Ra zem
niep rzeterminowa ne   d o 3 miesięcy  od  3 d o 6 miesięcy   od  6 miesięcy d o 1  roku      p owyżej  1  roku    

Zobowiązan ia k ró tkoterminowe wobec:    12 007  6 7 2,6 9     0,00 0,00 0,00 0,00 12 007  6 7 2,6 9   

1. Jednostek  powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a)
z tytułu dostaw i usług, o okresie

wymagalności
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Jednostek  pozostałych, w  k tó rych   

jednostka posiada zaangażowanie w

kapitale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a)
z tytułu dostaw i usług, o okresie

wymagalności:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .  Pozostałych  jednostek  12 007  6 7 2,6 9     0,00 0,00 0,00 0,00 12 007  6 7 2,6 9   

a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b)
z tytułu emisji dłużnych papierów

wartościowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 44 530,93 0,00 0,00 0,00 0,00 4 4  530,9 3  

- do 12 miesięcy 44 530,93 0,00 0,00 0,00 0,00 4 4  530,9 3  

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

e) zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

f) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

g)

z tytułu podatków, dotacji, ceł,

ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych

oraz innych tytułów publicznoprawnych

36 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36  4 17 ,00  

h) z tytułu wynagrodzeń 9 724,70 0,00 0,00 0,00 0,00 9  7 24 ,7 0   

i) inne 11 917 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 11 9 17  000,06 

Poprzedni rok

Grup a  zob owią za ń    
Zob owią za nia  wed ług  cza su za leg a nia         

Ra zem
niep rzeterminowa ne   d o 3 miesięcy  od  3 d o 6 miesięcy   od  6 miesięcy d o 1  roku      p owyżej  1  roku    

Zobowiązan ia k ró tkoterminowe wobec:    12 86 7  384 ,9 9     0,00 0,00 0,00 0,00 12 86 7  384 ,9 9   
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1. Jednostek  powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a)
z tytułu dostaw i usług, o okresie

wymagalności
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Jednostek  pozostałych, w  k tó rych   

jednostka posiada zaangażowanie w

kapitale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a)
z tytułu dostaw i usług, o okresie

wymagalności:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 .  Pozostałych  jednostek  12 86 7  384 ,9 9     0,00 0,00 0,00 0,00 12 86 7  384 ,9 9   

a) kredyty i pożyczki 737 310,23 0,00 0,00 0,00 0,00 7 37  3 10,23  

b)
z tytułu emisji dłużnych papierów

wartościowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

e) zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

f) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

g)

z tytułu podatków, dotacji, ceł,

ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych

oraz innych tytułów publicznoprawnych

39 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39  202,00

h) z tytułu wynagrodzeń 8 347,69 0,00 0,00 0,00 0,00 8 34 7 ,6 9  

i) inne 12 082 525,07 0,00 0,00 0,00 0,00 12 082 525,07

h) Dane o odpisach aktualizujących wartość należności
W omawianym roku obrachunkowym Spółka nie dokonała odpisów aktualizujących wartość należności.
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i)  Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji  bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową okresie spłaty 

Bieżący rok

Zob owią za nia  wob ec    

Okres wyma g a lności  
Ra zem

od  1  roku d o 3 la t       od  3 la t  d o 5  la t         p owyżej  5  la t    

sta n na

p oczą tek roku    koniec roku p oczą tek roku    koniec roku p oczą tek roku    koniec roku p oczą tek roku    koniec roku

Jednostek  powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałych  jednostek , w 

których  jednostka posiada

zaangażowanie w  kapitale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałych  jednostek :   111 6 9 1,37   111 6 9 1,37   0,00 0,00 0,00 0,00 111 6 9 1,37   111 6 9 1,37 

- kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- z tytułu emisji dłużnych papierów

wartościowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- inne 111 691,37 111 691,37 0,00 0,00 0,00 0,00 111 691,37 111 691,37

Razem 111 6 9 1,37   111 6 9 1,37   0,00 0,00 0,00 0,00 111 6 9 1,37   111 6 9 1,37 

Poprzedni rok

Zob owią za nia  wob ec    

Okres wyma g a lności  
Ra zem

od  1  roku d o 3 la t       od  3 la t  d o 5  la t         p owyżej  5  la t    

sta n na

p oczą tek roku    koniec roku p oczą tek roku    koniec roku p oczą tek roku    koniec roku p oczą tek roku    koniec roku

Jednostek  powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałych  jednostek , w 

których  jednostka posiada

zaangażowanie w  kapitale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Pozostałych  jednostek :   111 6 9 1,37   111 6 9 1,37   0,00 0,00 0,00 0,00 111 6 9 1,37   111 6 9 1,37 

- kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- z tytułu emisji dłużnych papierów

wartościowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- inne 111 691,37 111 691,37 0,00 0,00 0,00 0,00 111 691,37 111 691,37

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 111 6 9 1,37   111 6 9 1,37   0,00 0,00 0,00 0,00 111 6 9 1,37   111 6 9 1,37 

j)  Wykaz istotnych pozycji  czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Tytuły
Sta n na

p oczą tek roku    koniec roku

1. O gó łem czynne rozl iczen ia międzyokresowe kosztów (poz. A .V .2 o raz B.IV  ak tywów bi lansu):           6 6 3  328,05    583  4 7 3 ,38   

Koszty projektów rozliczanych w czasie 654 746,72 558 755,72

Prenumeraty 2 263,93 865,27

Koszty ubezpieczeń 6 317,40 5 339,96

Utrzymanie oprogramowania (serwis, asysta) 0,00 18 512,43

2.
O gó łem czynne rozl iczen ia międzyokresowe przychodów (poz.A .V .2 o raz B.IV  ak tywów bi lansu), w  tym z tytu łu           

długoterminowych umów o  usługi
0,00 0,00

3 .  O gó łem bierne rozl iczen ia międzyokresowe przychodów (poz. B.IV  pasywów):      3  835 580,28  25 226  7 7 6 ,9 0    

Przychody projektów rozliczane w czasie 3 673 843,37 24 943 579,30

Ujemna wartość firmy 0,00 0,00

Przychody zafakturowane w okresach późniejszych 0,00 14 068,69

Koszty badania sprawozdania finansowego 27 000,00 0,00

Roszczenia sporne 134 736,91 269 128,91

k) Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i  formy tych zabezpieczeń
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Bieżący rok

Rod za j  za b ezp ieczenia       Kwota  zob owią za nia     Kwota  za b ezp ieczenia   
W  tym na  a ktywa ch   

trwa łych  ob rotowych

Hipoteka, w  tym:  0,00 7  325 000,00  7  325 000,00  0,00

- kaucyjna - Bank Polska Kasa Opieki S.A. 0,00 2 325 000,00 2 325 000,00 0,00

- kaucyjna - Skarb Państwa - Minister Edukacji i Nauki 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

Zastaw, w  tym:  0,00 0,00 0,00 0,00

- skarbowy 0,00 0,00 0,00 0,00

W eksle  0,00 0,00 0,00 0,00

Inny sposób 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 7  325 000,00  7  325 000,00  0,00

l)  Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i  poręczenia, także wekslowe oraz emerytalne 

Zob owią za nia  wa runkowe z  tytułu      
Sta n na

p oczą tek roku    koniec roku

Gwarancji i poręczeń 0,00 0,00

- w tym udzielonych jednostkom powiązanym lub stowarzyszonym 0,00 0,00

Kaucji i wadiów 111 691,37 111 691,37

- w tym udzielonych jednostkom powiązanym lub stowarzyszonym 0,00 0,00

Indosu weksli 0,00 0,00

- w tym udzielonych jednostkom powiązanym lub stowarzyszonym 0,00 0,00

Zawartych, lecz jeszcze nie wykonanych umów 0,00 0,00

- w tym udzielonych jednostkom powiązanym lub stowarzyszonym 0,00 0,00

Emerytur i podobnych świadczeń 0,00 0,00

- w tym udzielonych jednostkom powiązanym lub stowarzyszonym 0,00 0,00

O gółem  111 6 9 1,37   111 6 9 1,37 

W Jednostce nie wystąpiły zobowiązania warunkowe.

m) Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT
Na dzień bilansowy środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT wynoszą 0 PLN.
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2. Informacje i  objaśnienia do rachunku zysków i strat

a) Struktura rzeczowa (rodzaje działalności)  i  terytorialna (rynki geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów 

P rzychod y netto ze  sp rzed a ży     
Sp rzed a ż  og ółem za      W  tym za  g ra nicą  za      W  tym d o p a ństw UE za   

b ieżą cy rok   p op rzed ni  rok      b ieżą cy rok   p op rzed ni  rok      b ieżą cy rok   p op rzed ni  rok    

U sług, w  tym:   12 56 9  09 1,80    81 6 6 2 9 50,23    0,00 0,00 0,00 0,00

Z działalności statutowej 10 302 332,26 78 599 535,92 0,00 0,00 0,00 0,00

-przeprowadzenie kontroli w ramach

działalności gospodarczej
2 266 759,54 3 063 414,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 12 56 9  09 1,80    81 6 6 2 9 50,23    0,00 0,00 0,00 0,00

b) Informacja o przychodach, kosztach i  wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym
Nie dotyczy.

c) Kursy przyjęte do wyceny pozycji  sprawozdania finansowego wyrażonych w walutach obcych
Do wyceny pozycji bilansu wyrażonych w walutach obcych przyjęto następujące kursy z tabeli kursów średnich ogłaszanych przez NBP nr 252/A/NBP/2024 z dnia 31 grudnia 2024 roku:
kurs EUR: 4,2730

3. Informacje

a) Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych

W yszczeg ólnienie   B ieżą cy rok   P op rzed ni  rok    

Pracownicy umysłowi 52,48 73,75

Pracownicy przebywający na urlopach wychowawczych lub bezpłatnych 0,60 1,83

O gó łem  53,08  7 5,58

b) Informacje o wypłaconych lub należnych wynagrodzeniach za rok obrotowy, łącznie z  wynagrodzeniem z zysku, oraz o zobowiązaniach emerytalnych i
świadczeniach o podobnym charakterze dla członków organów zarządzających, nadzorujących, administrujących

Poprzedni rok

C złonkowie  org a nów   

W yna g rod zenia  za  rok ob rotowy ob cią ża ją ce          
Zob owią za nia  z  tytułu emerytur i  świa d czeń o          

p od ob nym cha ra kterze  d la  b yłych cz łonków         

org a nów  koszty zysk
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Zarządzających 915 964,63 0,00 0,00

Nadzorujących 0,00 0,00 0,00

Administrujących 0,00 0,00 0,00

c) Zaliczki, kredyty, pożyczki i  inne świadczenia udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących 

Bieżący rok

Org a n 
Kwota  ud z ie loneg o    

świa d czenia 
Kwota  sp ła cona  

Kwota  od p isa na  lub     

umorzona
Sta n na  koniec roku 

Główne wa runki  umowy 

Op rocentowa nie  (od  - d o)        P ozosta łe 

Zarządzający: 0,00 0,00 0,00 0,00

- kredyty 0,00 0,00 0,00 0,00

- pożyczki i inne świadczenia o podobnym

charakterze
0,00 0,00 0,00 0,00

- zaliczki 0,00 0,00 0,00 0,00

- zobowiązania zaciągnięte w ich imieniu

tytułem gwarancji i poręczeń
0,00 0,00 0,00 0,00

Nadzoru jący:  0,00 0,00 0,00 0,00

- kredyty 0,00 0,00 0,00 0,00

- pożyczki i inne świadczenia o podobnym

charakterze
0,00 0,00 0,00 0,00

- zaliczki 0,00 0,00 0,00 0,00

- zobowiązania zaciągnięte w ich imieniu

tytułem gwarancji i poręczeń
0,00 0,00 0,00 0,00

Admin istru jący:   0,00 0,00 0,00 0,00

- kredyty 0,00 0,00 0,00 0,00
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- pożyczki i inne świadczenia o podobnym

charakterze
0,00 0,00 0,00 0,00

- zaliczki 0,00 0,00 0,00 0,00

- zobowiązania zaciągnięte w ich imieniu

tytułem gwarancji i poręczeń
0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00

d) Informacje o charakterze i  celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na
sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki
Jednostka nie zawarła w/w umów.

e) Informacje o transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi
Spółka nie zawarła żadnych istotnych transakcji na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi.

f)  Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy

W yszczeg ólnienie   B ieżą cy rok   P op rzed ni  rok    

obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego 28 000,00 27 000,00

pozostałe usługi 0,00 0,00

O gółem  28 000,00 27  000,00

4. Objaśnienia dotyczące jednostek powiązanych

a) Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

Sprzedaż oraz należności (Bieżący rok)

W yszczeg ólnienie 
P rzych.  ze  sp rz .    

p rod uktów i  towa rów     

P ozosta łe  p rzychod y    

op era cyjne 

Na leżności

d ług oterminowe 

(wa rtość net to) 

Na leżności  z  tytułu d osta w i  usług         Na leżności

krótkoterm.  p ozosta łe  

(wa rtość net to)  wa rtość net to   wa rtość b rut to    od p isy a ktua l i zują ce      

1. Cofund Sp. z o.o. 21 338,40 0,00 0,00 26 248,28 26 248,28 0,00 0,00

Razem 21 338,4 0  0,00 0,00 26  24 8,28   26  24 8,28   0,00 0,00

Sprzedaż oraz należności (Poprzedni rok)
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W yszczeg ólnienie 

P rzych.  ze  sp rz .    

p rod uktów, towa rów i    

ma teria łów 

P ozosta łe  p rzychod y    

op era cyjne 

Na leżności

d ług oterminowe 

(wa rtość net to) 

Na leżności  z  tytułu d osta w i  usług         Na leżności

krótkoterm.  p ozosta łe  

(wa rtość net to)  wa rtość net to   wa rtość b rut to    od p isy a ktua l i zują ce      

1. Cofund Sp. z o.o. 26 376,06 0,00 0,00 32 442,54 32 442,54 0,00 0,00

Razem 26  37 6 ,06    0,00 0,00 32 4 4 2,54   32 4 4 2,54   0,00 0,00

Zakup oraz zobowiązania (Bieżący rok)

W yszczeg ólnienie 

Za kup y wyka za ne ja ko       Zob owią za nia  krótkoterminowe     Zob owią za nia  

d ług oterminowe (b ez  

p ożyczek)
koszty d z ia ła lności   

p od sta wowej  

p ozosta łe  koszty  

op era cyjne 
a ktywa  ob rotowe    a ktywa  t rwa łe   

z  tytułu d osta w i    

usług

p ozosta łe    

(b ez  p ożyczek)  

1. Cofund Sp. z o.o. 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 6 6  9 00,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup oraz zobowiązania (Poprzedni rok)

W yszczeg ólnienie 

Za kup y wyka za ne ja ko       Zob owią za nia  krótkoterminowe     Zob owią za nia  

d ług oterminowe (b ez  

p ożyczek)
koszty d z ia ła lności   

p od sta wowej  

p ozosta łe  koszty  

op era cyjne 
a ktywa  ob rotowe    a ktywa  t rwa łe     z  tytułu d osta w i  usług     

p ozosta łe    

(b ez  p ożyczek)  

1. Cofund Sp. z o.o. 54 080,00 0,00 0,00 0,00 66 518,40 0,00 0,00

Razem 54  080,00  0,00 0,00 0,00 6 6  518,4 0    0,00 0,00

b) Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej l iczbie głosów w organie stanowiącym spółki

W yszczeg ólnienie 

B ieżą cy rok   P op rzed ni  rok    

P rocent  p osia d a nych     

ud z ia łów  

Stop ień ud z ia łu w   

za rzą d za niu   

W ynik f ina nsowy   

netto za  osta tni  rok   

P rocent  p osia d a nych     

ud z ia łów  

Stop ień ud z ia łu w   

za rzą d za niu   

W ynik f ina nsowy netto   

za  osta tni  rok   

Cofund sp. z o.o. 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 -37 992,03

c) Podstawy zwolnienia lub wyłączenia z obowiązku sporządzania skonsolidowanego sprawozdania oraz podstawowe wskaźniki ekonomiczno-finansowe
charakteryzujące działalność jednostek powiązanych

Podstawy zwolnienia lub wyłączenia z obowiązku sporządzania skonsolidowanego sprawozdania
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Podstawa prawna wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm./

Podstawowe wskaźniki charakteryzujące działalność jednostek powiązanych (Bieżący rok)

Jed nostka  p owią za na    
P rzychod y netto ze 

sp rzed a ży  
W ynik f ina nsowy netto     Ka p i ta ł  p od sta wowy         Ka p i ta ł  za p a sowy         Ka p i ta ł  wła sny og ółem        W a rtość a ktywów  

P rzeciętne roczne

za trud nienie 

Cofund Sp. z o.o. 66 900,00 -2 855,13 50 000,00 0,00 1 419 049,87 1 419 664,87 1,00

Razem 6 6  9 00,00    - 2 855,13  50 000,00 0,00 1 4 19  04 9 ,87     1 4 19  6 6 4 ,87      1,00

Podstawowe wskaźniki charakteryzujące działalność jednostek powiązanych (Poprzedni rok)

Jed nostka  p owią za na    
P rzychod y netto ze 

sp rzed a ży  
W ynik f ina nsowy netto     Ka p i ta ł  p od sta wowy         Ka p i ta ł  za p a sowy         Ka p i ta ł  wła sny og ółem        W a rtość a ktywów  

P rzeciętne roczne

za trud nienie 

Cofund Sp. z o.o. 54 080,00 -37 992,03 50 000,00 0,00 1 421 905,00 1 424 168,82 1,00

Razem 54  080,00  - 37  9 9 2,03     50 000,00 0,00 1 4 21 9 05,00   1 4 24  16 8,82    1,00

d) Nazwa, adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z  jednostek, których jednostka jest wspólnikiem ponoszącym
nieograniczoną odpowiedzialność majątkową
Cofund Sp. z o.o.
ul. Górnośląska 4A,
00-444 Warszawa

5. Przyczyny niepewności, co do możliwości kontynuowania działalności
Nie dotyczy.

6. Inne informacje, które w istotny sposób mogą wpłynąć na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki
Model finansowania działalności Fundacji

Fundacja utrzymuje się wyłącznie ze środków pozyskanych w konkursach, przetargach oraz innych instrumentach o charakterze grantowym lub dotacyjnym. Nie posiada kapitału żelaznego, nie otrzymuje też
żadnych dotacji podmiotowych ani celowych, ani innych środków przeznaczonych na pokrycie kosztów bieżącej działalności.

Koszty administracyjne i zarządu pokrywane są z dochodów z działalności gospodarczej, środków z wynajmu powierzchni biurowej oraz tzw. kosztów pośrednich – czyli części kosztów projektów przeznaczonych na
pokrycie kosztów administracyjnych.

Aktualnie realizowane programy i projekty mają perspektywę wykraczającą poza rok 2025, a ponadto istnieje wysokie prawdopodobieństwo pozyskania nowych kontraktów w roku bieżącym. W związku z tym,
obecna sytuacja nie powinna mieć negatywnego wpływu na sytuację majątkową, finansową ani na wynik finansowy Fundacji.
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Sprawy sądowe z udziałem Fundacji

Fundacja Fundusz Współpracy uczestniczy obecnie w siedmiu postępowaniach sądowych, w których została pozwana przez byłych pracowników. Potencjalne łączne koszty tych postępowań szacowane są na ok.
344 tys. PLN.

Dodatkowo, wobec osób pełniących w przeszłości funkcje Członka Zarządu oraz Prezesa Zarządu Fundacji wystosowano wezwania do zapłaty odpowiednio na kwotę 100 245,07 zł oraz 146 328,32 zł. Roszczenia te
dotyczą wypłat wynagrodzeń przekraczających ustalone umownie stawki wynikające z zatrudnienia na stanowiskach członka/prezesa zarządu.

Nawet w przypadku niekorzystnych rozstrzygnięć we wszystkich sprawach, nie przewiduje się istotnego wpływu na sytuację finansową Fundacji.

Działalność gospodarcza Fundacji

Od 2020 roku Fundacja ponosi straty na prowadzonej działalności gospodarczej. Prawdopodobne jest, że również w roku 2025 działalność ta przyniesie stratę. Zarząd przeprowadza jednak dogłębną analizę
efektywności podejmowanych działań i planuje wdrożenie odpowiednich kroków mających na celu poprawę sytuacji.

Z uwagi na ograniczony udział działalności gospodarczej w całkowitym budżecie Fundacji, przewidywana strata nie będzie miała istotnego wpływu na jej sytuację finansową.
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